

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 44664525

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.384,91 RON - 3.384,91 RON

Descriere: ARBORE 03203 1*294.12 LEI ARC 3*5.88=17.65 LEI ROATA LANT 3/8 2003 1*50.42 LEI TUB PROTECTIE 7106 2*151.26=302.52 LEI TUB PROTECTIE 107105 1*294.12 LEI AX 1* 63.03 LEI BUCSA 2*16.81=33.61 LEI COT 1*42.02 LEI GALERIE 1*92.44 LEI LANT 3/8 2*71.43=142.86 LEI ULEI STIHL 0,5L 15*12.61=189.08 LEI PILA STIHL 6*6.72=40.34 LEI TOBA 1*92.44 LEI COT EVACUARE 1*42.02 LEI REDUCTOR 1*285.71 LEI CARBURATOR 1*176.47 LEI INTINZATOR 2*50.42=100.84 LEI RULMENT 2050 1*75.63 LEI SET GARNITURI 1*50.42 LEI FILTRU AER 2*18.49=36.97 LEI SINA 3/8 3*142.86=428.57 LEI LANT 3/8 3*65.55=196.64 LEI SEGMENTI 2*25.21=50.42 LEI SEMERING 2*22.69=45.38 LEI TIJA 1*96.64 LEI ULEI FOREST 3L 3*29.41=88.24 LEI ROLA DEMAROR 1*29.41 LEI SIGURANTA 4*3.36=13.45 LEI CLICHET 2*6.72=13.45 LEI
